
ZARZĄDZENIE Nr 46/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 stycznia 2018 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  własność  sprzętu  i  wyposażenia  
jednostkom ochrony przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U. z 2017 r.  poz.  1875 z późn. zm.) i  art.  32 ust. 2 ustawy z dnia 24
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 736 z późn. zm.)
zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:
a) pulsoksymetr palcowy AH-50D – 3 szt. (108 zł/szt.),
b) sorbent Damolin (20 kg) – 5 szt. (73,80 zł),
c) środek pianotwórczy Fomin S3 (60l) – 1 szt. (369 zł),
d) belka ostrzegawcza Prism – 1 szt. (1.812,40 zł),
e) belka poprzeczna z uchwytem – 1 szt. (243,23 zł),
f) głośnik Grom G-100 z generatorem GAM 150R – 1 kpl. (1.433,57 zł),
g) lampa MS 3 – 2 szt. (205,90 zł/ szt.),
h) lampa LED F25S HHO – 3 szt. (363,90 zł/szt.),
i) lampa LED F-26L – 2 szt. (212,58 zł/szt.),
j) lampa LED ECO 9103 – 1 szt. (181,47 zł),
k)  antena  samochodowa  z  podstawą  magnetyczną  do  radiotelefonu  –  1  szt.  

(344,40 zł),
l) terminal DTG – 1 szt. (1.845 zł),
ł)  Radiotelefon  bazowy  Motorola  DM  3600  –  1  szt.  (wartość  w  chwili  zakupu  

w 2008 r. – 2.206,98 zł, obecnie wartość 0 zł – umorzenie 100%).
o łącznej wartości: 8.850,73 zł

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Lis:
a) pulsoksymetr palcowy AH-50D – 2 szt. (108 zł/szt.),
b) sorbent Damolin (20 kg) – 5 szt. (73,80 zł),
c) środek pianotwórczy Fomin S3 (60l) – 1 szt. (369 zł),

o łącznej wartości: 954 zł

3) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz – Sulisławice:
a) pulsoksymetr palcowy AH-50D – 2 szt. (108 zł/szt.),
b) sorbent Damolin (20 kg) – 5 szt. (73,80 zł),
c) środek pianotwórczy Fomin S3 (60l) – 1 szt. (369 zł),

o łącznej wartości: 954 zł

2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 jednostkom OSP nastąpi
stosownymi umowami darowizny.



§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza

